
Uchwała Nr XXIX/272/2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 31 października 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 ) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U . z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, 
poz. 730, Nr 237, poz.1655; z 2009r. Nr 56, popz.458; z 2010r. Nr 96, poz.620, Nr 226, 
poz. 1475 ), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( Dz. U . z 2010 r., Nr 95, poz.613,Nr 96, poz.620,Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz.1475; z 
201 lr. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654 , Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378) oraz art. 6 
ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U . z 2013r. poz. 465 ) 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXIV/240/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych ( Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 105, poz. 2529; z 2010r. Nr 127, poz.2548; z 201 lr. Nr 64, 
poz. 1157, Nr 136 , poz.2489; z 2012r. poz. 1512 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3.Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

podatkowych 


